

9.11.2017

Aihe KUUSANKOSKEN SEURAKUNTANEUVOSTON KOKOUS**Aika** Torstaina 9.11.2017 klo 17.00 – 18.30**Paikka** Seurakuntakeskuksen kokoushuone, Maunukselantie 3**Osanottajat****Läsnä**

Asioiden esittelijä

Ylikangas Kimmo

kirkkoherra, pj. p. 040 591 8415

Flöjt Marko

jäsen

Forssell Aulis

jäsen

Grönlund Reino

jäsen

Huuskonen Urpo

jäsen, klo 17.25 -

Janhunen Ritva

jäsen, varapj., kokouksen pj

Littman Hannele

jäsen

Nyberg Timo

jäsen

Puolakka Ilpo

jäsen

Rikala Tuula

jäsen

Sorsa Mirja

jäsen

Tenetz Merja

jäsen

Vainio Juha

jäsen

Ylimäki Kalle

jäsen

Puholainen Anita

varajäsen

Tanska Minna

kappeliseurakunnan kappalainen

Koskelainen Marja

sihteeri

Kutsuttuna

Kukkonen Jarmo

Poissa

Komppa Kalevi

jäsen

52**Kokouksen avaus, hartaus ja nimenhuuto**

Puheenjohtaja avasi kokouksen, virren 464 ja alkuhartauden jälkeen sihteeri suoritti nimenhuudon.

9.11.2017

53**Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

54**Pöytäkirjan tarkastajien valinta**

Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Grönlund Reino ja Huuskonen Urpo.

Päätös Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Grönlund Reino ja Littman Hannele.

55**Kokouksen työjärjestys**

Päätösehdotus Esityslista toimii kokouksen työjärjestyksenä.

Päätös Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi sillä muutoksella, että pykälät 65 ja 66 lisättiin työjärjestykseen.

56**Musiikkityö Kuusankosken seurakunnassa**

Johtava kanttori Jarmo Kukkonen kertoo seurakunnan musiikkityöstä.

Päätösehdotus Käydään keskustelu alustuksen pohjalta.

Päätös Kuultiin Jarmo Kukkonen esitys ja käytiin keskustelu alustuksen pohjalta.

57**Timo Vikmanin virkavapaus**

Kanttori Timo Vikman anoo osa-aikaista (18 %) virkavapaata II kanttorin virasta ajalle 1.1. – 31.8.2018 (Liite 1).

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto myöntää osa-aikaista virkavapaata Timo Vikmanille anomuksen mukaisesti.

9.11.2017

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus.

58**Marianna Pellisen virkavapaus**

Kanttori Marianna Pellinen anoo osa-aikaista (40 %) virkavapaata kanttorin virasta ajalle 1.2.2018 – 31.1.2019 (Liite 2).

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto myöntää osa-aikaista virkavapaata Marianna Pelliselle anomuksen mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus.

59**Laura Karttusen virkavapaa**

Kanttori Laura Karttunen anoo osa-aikaista (40 %) virkavapaata kanttorin virasta ajalle 1.1. – 31.12.2018 (Liite 3).

Jaalan kappelineuvosto on 12.10.2017 antanut puoltavan lausunnon seurakuntaneuvostoa varten Karttusen anomukseen liittyen edellyttäen, että Jaalassa hoidetaan kappeliseurakunnan kanttorin tehtävät ja musiikkitoiminta kuoroineen, konsertteineen nykyisen laajuksena.

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto myöntää osa-aikaista virkavapaata Laura Karttuselle ajalle 1.1. – 31.12.2018.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus.

60**Marko Virtalan palkkaaminen vs. kanttoriksi****Päätösehdotus**

Palkataan Marko Virtala vs. osa-aikaiseksi (18 %) kanttoriksi ajalle 1.1. – 31.8.2018.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus.

9.11.2017

61**Henna Niemisen palkkaaminen vs. kanttoriksi**

Päätösehdotus Palkataan Henna Nieminen vs. osa-aikaiseksi (60 %) kanttoriksi ajalle 11.1.2018 – 31.1.2019.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus.

62**Timo Vikmanin sivutoimilupa-anomus**

Liitteenä (Liite 4) Timo Vikmanin sivutoimilupa-anomus.

Kirkkolain mukaan (KL 6:30) sivutoimella tarkoitetaan virkasuhdetta, palkattua työtä ja pysyväisluonteista tehtävää, josta viranhaltijalla on oikeus kieltäytyä, sekä ammatin, elinkeinon ja liikkeen harjoittamista.

Viranhaltija ei saa ottaa vastaan eikä pitää sellaista sivutointoa, joka edellyttää työajan käyttämistä sivutoimeen kuuluvien tehtävien hoitamiseen, ellei työnantaja hakemuksesta myönnä siihen lupaa. Sivutoimilupa vaaditaan myös päätoimiselta viranhaltijalta, jolla ei ole kiinteää työaika. Sivutoimiluvasta päättää työnantaja. Sivutoimilupa voidaan myöntää määräajaksi tai muutoin rajoitettuna.

Harkittaessa sivutoimiluvan myöntämistä on otettava huomioon, että viranhaltija ei saa sivutoimen vuoksi tulla esteelliseksi tehtävässään. Sivutoimi ei myöskään saa vaarantaa luottamusta tasapuolisuuteen tehtävän hoidossa tai muutenkaan haitata tehtävän asianmukaista hoitamista. Sivutoimena ei saa harjoittaa sellaista toimintaa, joka kilpailevana toimintana ilmeisesti vahingoittaa työnantajaa.

Viranhaltija ei saa virkasuhteen kestäessä ryhtyä myöskään kilpailevan toiminnan valmistelemiseksi sellaisiin toimenpiteisiin, joita ei voida pitää hyväksyttävänä. Muusta kuin 1 momentissa tarkoitettusta sivutoimesta viranhaltijan on tehtävä ilmoitus työnantajalle. Työnantaja voi varattuaan viranhaltijalle tilaisuuden tulla kuulluksi kieltää tällaisen sivutoimen vastaanottamisen ja pitämisen 2 momentissa tarkoitetuilla perusteilla. Työnantaja voi peruuttaa sivutoimiluvan 2 momentissa tarkoitettulla perusteella. Viranhaltijalle on varattava tilaisuus tulla kuulluksi ennen sivutoimiluvan peruuttamista.

9.11.2017

Päätösehdotus	Seurakuntaneuvosto myöntää sivutoimiluvan Timo Vikmanille anomuksen mukaisesti.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotus.

63

Kiinteistötarpeet tulevaisuudessa

Kiinteistö- ja toimintauudistusten työryhmä on pyytänyt seurakuntaneuvostolta lausuntoa toimintakulttuurin haasteista ja tulevista tilantarpeista.

Todetaan, että seurakuntaneuvosto on antanut 27.10.2016 suunnittelu-
toimikunnalle seuraavan lausunnon liittyen kiinteistöstrategiaan:
Kuusankosken seurakunta ei ole valmis luopumaan: Pytynlahden kesä-
kodista, Voikkaan kirkosta, Voikkaan seurakuntatalosta eikä Tähteen
seurakuntakodista.

Seurakuntatalo (osoite Valtakatu 43) on toiminnallisesti merkittävä rakennus ja sen sijainti on keskeinen. Mutta mikäli on välttämätöntä, niin Kuusankosken seurakunta on valmis luopumaan siitä kymmenen vuoden siirtymäajan kuluttua. Eli vuoden 2027 alusta.

Kuusankosken seurakunta on jo aiemmin tuonut hyvin selvästi oman näkemyksensä esiin, jonka mukaan seurakuntayhtymän ei tule luopua Pytynlahden kesäkodista. Kiinteistöstrategian käsittelyn aikana Kuusankosken seurakunnassa pidettiin seurakuntalaisille yhteinen kuulemistilaisuus. Tuohon tilaisuuteen kokoontuneet seurakuntalaiset olivat yksimielisiä siitä, että Pytynlahden kesäkodista ei tule luopua. Seurakuntalaisten tahdosta pitää kesäkotia seurakuntayhtymän omistuksessa kertoo osaltaan myös se, että hyvin lyhyessä ajassa nuoret seurakuntalaiset keräsivät 1 195 nimeä adressiin, jossa vastustettiin Pytynlahden myymistä.

Seurakuntaneuvoston lisäksi myös seurakunnan työntekijät ovat jo aiemmin vastustaneet Pytynlahdesta luopumista. Samoin Kuusankosken seurakunnan kiinteistötyöryhmä strategiassaan totesi, että Pytynlahdesta ei voi toiminnallisista syistä luopua. Jotta Pytynlahti voidaan säilyttää, kiinteistötyöryhmä esitti, että Kuusankosken seurakunta on valmis luopumaan Kymintehtaan seurakuntatalosta ja Markankylän seurakuntakodista.

9.11.2017

Pytylnahdesta luopumista ei voi myöskään perustella taloudellisilla syillä. Säästö on hyvin vähäinen – jopa olematon - kun tuota säästöä vertaa niihin uusiin kuluihin, joita Pytylnahdesta luopumisen myötä syntyy, kun Kuusankosken leiritoiminta on järjestettävä muualla. Pytylnahdesta luopuminen heikentää Kuusankosken seurakunnan toimintaedellytyksiä merkittävästi rippikoulutyön, varhaisnuorisotyön, lapsi- ja perhetyön, diakoniatyön ja yleisen seurakuntatyön osalta.

Kirkon ja seurakuntien tulee päätöksissään suuntautua ennen kaikkea tulevaisuuteen. On nähtävä, miten tehdyt päätökset vaikuttavat tulevina vuosina. Pytylnahdessa tehtävässä työssä rakennetaan nimenomaan seurakunnan tulevaisuutta. Erityisesti rippikoulutyö on seurakuntien suuri vahvuus – tätä työmuotoa on syytä tukea ja vahvistaa kaikin tavoin.

Voikkaan kirkko ja seurakuntatalo ovat toiminnallisesti korvaamattomia Kuusankosken seurakunnalle. Ne ovat tärkeitä seurakunnan ydintoimintojen turvaamiseksi.

Tähteen seurakuntakoti on seurakunnalle tärkeä. Sen merkitys erityisesti lapsityön kannalta tulee entisestään korostumaan jos seurakuntatalosta luovutaan vuodesta 2027 alkaen.

Päätösehdotus

Käydään keskustelu Kiinteistö- ja toimintauudistusten työryhmän esityksen pohjalta (Liite 5).

Päätös

Kiinteistö- ja toimintauudistusten työryhmän esityksen pohjalta käytiin keskustelu. Todettiin, että seurakuntaneuvostolla ei ole lisättävää lausuntoon minkä se on antanut suunnittelutoimikunnalle 27.10.2016.

64

Seurakuntaneuvoston lausunto yhteiselle kirkkovaltuustolle talousarviosta 2018

Liitteenä Kouvolan seurakuntayhtymän talousarvio 2018 sekä talous- ja toimintasuunnitelma 2019 - 2020 (Liite 6).

Päätösehdotus

Annetaan seurakuntaneuvostolle tiedoksi talousarvio vuodelle 2018 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2019 - 2020. Seurakuntaneuvosto puoltaa kyseisen talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman hyväksymistä.

9.11.2017

Todetaan, että seurakuntaneuvostoa sitoo yhteiseen kirkkoneuvostoon nähden oman seurakunnan vastuukate. Kuusankosken seurakunnan työmuotoja sitoo työmuodon vastuukate.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus.

67

Muut mahdolliset asiat Tuotiin tiedoksi vanhan hautausmaan valaistuksen toimimattomuus Pyhäinpäivänä sekä kirkon parkkipaikan invapysäköinti merkin huono sijainti.

68**Seuraavan kokouksen ajankohta**

Seuraava kokous pidetään to 14.12.2017 klo 17.00.

69**Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus**

Päätösehdotus Liitetään pöytäkirjaan.

Päätös Liitettiin pöytäkirjaan.

70

Kokouksen päättäminen Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.30.

Pöytäkirja tarkastettu ____ . ____ . 2017

Ritva Janhunen
puheenjohtaja

Marja Koskelainen
sihteeri

9.11.2017

Reino Grönlund
pöytäkirjantarkastaja

Hannele Littman
pöytäkirjantarkastaja